АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                              ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.04.2020 года      № 14
с. Данково
«О признании публичных слушаний
по вопросу «О проекте решения Совета народных депутатов Данковского сельского поселения «Об исполнении бюджета Данковского сельского поселения за 2019 год» несостоявшимися»
          В соответствии с распоряжением губернатора Воронежской области от 17.03.2020 г. № 30- рг «О мерах по снижению рисков и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov) на территории Воронежской области». Указом губернатора Воронежской области от 03.04.2020 г. № 138-у «О мерах по обеспечению на территории Воронежской области санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», а так же в связи с неявкой жителей Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Признать несостоявшимися публичные слушания по вопросу «О проекте решения Совета народных депутатов Данковского сельского поселения «Об исполнении бюджета Данковского сельского поселения за 2019 год», назначенные на 24 апреля 2020 года на 10 часов 00 минут в здании администрации  Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по адресу:
Воронежская обл., Каширский р-он, с. Данково, ул. Мира, 23

    2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Данковского сельского поселения                              Л.В. Чернякина